DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE NA TERCEIRA
IDADE: UMA ABORDAGEM INERENTE À ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO ENQUANTO
EDUCADOR EM SAÚDE de autoria de MARIA ELIZABETH DA COSTA FELIPE
SANTIAGO, ELIZA MENDONÇA DE CARVALHO, foi publicado nos Anais I CNEH referente
ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27907

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27907